PAGE

	[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20 » июня  2012 г.                                        № 86-пг
г. Тулун

	О внесении изменений в постановление администрации Тулунского муниципального района от 13 декабря 2011 года №171 - пг «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района на 2011-2013 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 31 мая 2012 года № 268-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 25 ноября 2011 года №346-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы Иркутской области «Повышение эффективности бюджетных расходов Иркутской области на 2011-2013 годы», пунктом 4.2 Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Тулунский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 20.12.2010г. №148-пг, руководствуясь ст.36  Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1.Внести в постановление Администрации Тулунского муниципального района от 13 декабря 2011 года №171-пг «Об утверждении  долгосрочной  целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района на 2011-2013 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в долгосрочной целевой программе «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в строке «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы цифры «10248», «9916» заменить соответственно цифрами «23206», «22874»;
б) в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» текстовой части Программы цифры «10248», «9916» заменить соответственно цифрами «23206», «22874»;
в) приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

г) абзац третий пункта 1 приложения 4 к Программе  изложить в следующей редакции:

«n – количество сельских поселений Тулунского муниципального района которые выполнили требование в части соблюдения предельных значений, установленных пунктом 3 статьи 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»;
д) абзац четвертый 5 пункта 4 приложения 4 к Программе изложить в следующей редакции:

k – количество сельских поселений Тулунского муниципального района в группе, к которой относится i-ое сельское поселение Тулунского муниципального района;
е) пункт 8 приложения 4 к Программе дополнить абзацами:

5)
[image: image2.wmf]текi

ДЗ

 меньше 0 и
[image: image3.wmf]начi

ДЗ

 равно 0, то
[image: image4.wmf]i

оц

ДЗ

 принимается равным 0;

6)
[image: image5.wmf]текi

ДЗ

 равно 0 и
[image: image6.wmf]начi

ДЗ

 меньше 0, то
[image: image7.wmf]i

оц

ДЗ

 принимается равным 1.
2) распределение  субсидий  сельским  поселениям  Тулунского муниципального  района  на 2012год, утвержденное постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                 М.И. Гильдебрант
                                                              Приложение 1

                                                              к постановлению Администрации

                                                              Тулунского муниципального района

                                                              от « 20 »___06___2012 года №86-пг

                                                              Приложение 3

                                                              к долгосрочной целевой программе

                                                              «Повышение эффективности бюджетных

                                                              расходов Тулунского муниципального

                                                              района на 2011 - 2013 годы»

НАПРАВЛЕНИЯ И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ РАСХОДОВ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2011 - 2013 ГОДЫ»
	Источники финансирования
	Всего
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	За счет средств всех источников финансирования

	Прочие
	23 206
	0,0
	23 206
	0

	За счет средств областного бюджета

	Прочие
	22 874
	0,0
	22 874
	0

	За счет средств местных бюджетов

	Прочие
	332
	0,0
	332
	0

                                                                     Приложение 2

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                     Тулунского муниципального района

                                                                     от « 20 »__6___2012 года №86-пг

Распределение субсидий сельским поселениям Тулунского муниципального района  на 2012 год

	Муниципальное образование
	Объем средств,

тыс. руб.

	Азейское сельское поселение
	174

	Алгатуйское сельское поселение
	190

	Аршанское сельское поселение
	187

	Афанасьевское сельское поселение
	199

	Будаговское сельское поселение
	208

	Бурхунское сельское поселение
	157

	Владимирское сельское  поселение
	202

	Гадалейское сельское поселение
	163

	Гуранское сельское поселение
	220

	Евдокимовское сельское поселение
	174

	Едогонское сельское поселение
	219

	Икейское сельское поселение
	213

	Ишидейское сельское поселение
	191

	Кирейское сельское поселение
	165

	Котикское сельское поселение
	199

	Мугунское сельское поселение
	194

	Н-Бурбукское сельское поселение
	170

	Октябрьское сельское поселение
	197

	Перфиловское сельское поселение
	164

	Писаревское сельское  поселение
	189

	Сибирякское сельское поселение
	186

	Умыганское сельское поселение
	219

	Усть-Кульское сельское поселение
	200

	Шерагульское сельское поселение
	196

	Итого:
	4576

PAGE
1

_1349287195.unknown

_1349287203.unknown

_1345647216.unknown